
伊是名発 運天港発

9:00 10:30
13:30 15:30
17:00 -

伊是名発 運天港発

9:00 7:30
13:30 10:30
17:00 15:30

伊是名発 運天港発

9:00 7:30
13:30 10:30
17:00 15:30

お問い合わせ
☆商工観光課 ☎ 0980-45-2534
☆仲田港ターミナル ☎ 0980-45-2002
☆運天港連絡事務所 ☎ 0980-56-5084

2便

3便

◎海上時化等で欠航によりイベント中止の際は、増便運航致しませんので、予めご了承下さい。
※上記赤文字の時刻（増便）は運航しません。

10月 11日（土）

1便

2便

3便

10月 12日（日）

1便

「フェリーいぜな尚円」運航のお知らせ

　１０月１１日（土）、１２日（日）に予定しておりました、「ドラッグレースin伊是名
島2025」が開催延期となったことに伴い、下記日程において予定していた赤
字時刻（増便）は運航しませんので、お知らせいたします。
　ご利用を予定されていた皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

10月 10日（金）

1便

2便

3便


